
2ª Etapa do XIX Campeonato Estadual de Orientação do Mato Grosso do Sul - Sprint
4ª Bda Cav Mec 24.5.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Anderson Machado Padilha
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Percurso : H40A
Distancia : 2600m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:19:46 (7'36"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Ricardo Ribeiro De Mello 0:21:52
3. José Ricardo Marconato da Silva 0:27:41

1. 51 00:00:55 65m 14'06"/km
2. 53 00:00:54 00:01:49 93m 9'41"/km
3. 58 00:00:51 00:02:40 146m 5'49"/km
4. 32 00:01:10 00:03:50 125m 9'20"/km
5. 33 00:01:05 00:04:55 130m 8'20"/km
6. 35 00:01:19 00:06:14 168m 7'50"/km
7. 55 00:01:41 00:07:55 255m 6'36"/km
8. 39 00:01:34 00:09:29 226m 6'56"/km
9. 36 00:00:51 00:10:20 95m 8'57"/km

10. 37 00:00:48 00:11:08 70m 11'26"/km
11. 41 00:01:13 00:12:21 100m 12'10"/km
12. 57 00:00:40 00:13:01 74m 9'01"/km
13. 56 00:00:53 00:13:54 149m 5'56"/km
14. 44 00:00:39 00:14:33 115m 5'39"/km
15. 42 00:01:01 00:15:34 142m 7'10"/km
16. 57 00:00:37 00:16:11 89m 6'56"/km
17. 45 00:01:40 00:17:51 270m 6'10"/km
18. 47 00:01:02 00:18:53 141m 7'20"/km
19. 60 00:00:41 00:19:34 105m 6'30"/km
20. 999 00:00:12 00:19:46 32m 6'15"/km
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